説明会参加申込書

平成　　年　　月　　日

　　南相馬市長　様

〒　　　－
　　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　説明会への参加を希望いたしますので下記のとおり申し込みます。
記

	フリガナ

	性　　　別

	氏　　名

	男　・　女

	勤務先・所属

	電話番号

	メールアドレス

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　　日　生　（満　　　　歳）

	その他（興味のあること、不安なこと、聞きたいことなど）

[bookmark: _GoBack]

※申込書に記載の個人情報に関しては、目的外使用は一切いたしません。